
Název stroje Značka Kauce

1 den 2 - 7 dní 8 - 30 dní 30 dní a více
Pásová rypadla

Pásové rypadlo E50 ( 5500 kg ) Bobcat 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 3 590,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo E35 ( 3500 kg ) Bobcat 3 400,00 Kč 3 350,00 Kč 2 800,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo E27 ( 2700 kg ) Bobcat 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 2 600,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo SV26 ( 2600 kg ) Powertilt YANMAR 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 2 400,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo E25 ( 2500 kg ) Bobcat 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 2 400,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo SV22 ( 2200 kg ) Powertilt YANMAR 2 500,00 Kč 2 400,00 Kč 2 300,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo E19 ( 1900 kg ) Bobcat 2 500,00 Kč 2 400,00 Kč 2 300,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo ViO 12-2A (1200 kg) YANMAR 1 840,00 Kč 1 800,00 Kč 1 490,00 Kč Dohodou Volat
Pásové rypadlo E10 ( 1200 kg ) Bobcat 1 840,00 Kč 1 800,00 Kč 1 490,00 Kč Dohodou Volat
Nájezdový přívěs ke stroji E10, VIO12, E19, SV22, E25, SV26, E27 zdarma

Podkopové lžíce zdarma

Kolové čelní nakladače

Kolový čelní nakladač Weycor (atlas) AR480 ( 6000 kg ) silově jako konkurenční 8000 kg Weycor (ATLAS) 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 3 800,00 Kč Dohodou Volat
Kolový čelní nakladač AR60 ( 4300 kg ) Weycor (ATLAS) 3 000,00 Kč 2 800,00 Kč 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč Volat
Kolový čelní nakladač WL34 ( 3340 kg ) Wacker-Neuson 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč Dohodou Dohodou Volat
Kolový čelní nakladač Weycor AR320 (dříve Atlas) ( 2500 kg ) Weycor (ATLAS) 2 800,00 Kč Dohodou Dohodou Dohodou Volat

Smykové nakladače

Smykový nakladač S-570 ( 2815 kg ) Bobcat 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 2 600,00 Kč 1 750,00 Kč Volat
Nájezdový přívěs ke stroji S-530, S-570 zdarma

Dumpery, Motorová kolečka

Dumper kolový 1501S ( 1500 kg ) Wacker Neuson 2 200,00 Kč 2 100,00 Kč 2 000,00 Kč Dohodou Volat
Dumper kolový 2001S ( 2000 kg ) Wacker Neuson 2 400,00 Kč 2 300,00 Kč 1 900,00 Kč Dohodou Volat
Dumper kolový 3001S ( 3000 kg ) Wacker Neuson 2 800,00 Kč 2 700,00 Kč 2 600,00 Kč Dohodou Volat
Dumper kolový D25-01 Wacker Neuson 2 400,00 Kč 2 300,00 Kč 1 900,00 Kč Dohodou Volat
Dumper kolový DV 60 Wacker Neuson 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč Dohodou Volat
Dumper pásový C08-A POWER ( 800 kg ) YANMAR 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 1 600,00 Kč Dohodou Volat
Dumper pásový C12R-C ( 1100 kg ) YANMAR 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 800,00 Kč Dohodou Volat
Motorové kolečko MK III ( 350 kg ) Muck-Truck 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč Dohodou 20 000,00 Kč
Nájezdový vozík ke stroji 1501S, 2001S zdarma

Válce Tandemové
Válec tandemový vibrační HD12VV ( 2695 kg ) Hamm 2 350,00 Kč 2 300,00 Kč 2 100,00 Kč 1 800,00 Kč Volat
Válec tandemový vibrační HD13VV ( 3965 kg ) Hamm 2 890,00 Kč 2 800,00 Kč 2 700,00 Kč 2 600,00 Kč Volat

Denní sazba kč / počet dní

CENÍK PLATNÝ PRO ROK 2024

Ceny uvedené bez DPH



Válec tandemový vibrační HD14VV ( 4345 kg ) Hamm 2 890,00 Kč 2 800,00 Kč 2 700,00 Kč 2 600,00 Kč Volat
Válec tandemový vibrační BW138AD ( 4300 kg ) Bomag 2 890,00 Kč 2 800,00 Kč 2 700,00 Kč 2 600,00 Kč Volat
Nájezdový vozík ke stroji HD12 zdarma

Válce příkopové - jěžkové

Válec vibrační příkopový BMP8500 ( 1600 kg ) Bomag 2 100,00 Kč 2 000,00 Kč Dohodou Dohodou 50 000,00 Kč
Nájezdový přívěs ke stroji ZDARMA

Válce ručně vedené

Válec vibrační VVV700/22 ( 890 kg ) NTC 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč Dohodou Dohodou 25 000,00 Kč
Válec vibrační VVV601/12 ( 610 kg ) NTC 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč Dohodou Dohodou 20 000,00 Kč
Nájezdový přívěs ke stroji ZDARMA

Vibrační Desky

Vibrační deska MVB-85 reverzní ( 92 kg ) - spec. válečky - Mikasa 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč Dohodou 15 000,00 Kč
Vibrační deska MVC-88 GH reverzní ( 105 kg ) Mikasa 420,00 Kč 410,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 15 000,00 Kč
Vibrační deska MVH-60 GH reverzní ( 60 kg ) Mikasa 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 15 000,00 Kč
Vibrační deska MVH-120 GH reverzní ( 116 kg ) Mikasa 560,00 Kč 520,00 Kč 500,00 Kč 480,00 Kč 20 000,00 Kč
Vibrační deska MVH-150 GH reverzní ( 164 kg ) Mikasa 600,00 Kč 580,00 Kč 520,00 Kč 500,00 Kč 20 000,00 Kč
Vibrační deska MVH-206 GH reverzní ( 214 kg ) Mikasa 900,00 Kč 800,00 Kč 750,00 Kč 700,00 Kč
Vibrační deska MVH-207 GH reverzní ( 214 kg ) Mikasa 900,00 Kč 800,00 Kč 750,00 Kč 700,00 Kč 25 000,00 Kč
Vibrační deska MVH-306 GH reverzní ( 316 kg ) Mikasa 1 080,00 Kč 1 000,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 25 000,00 Kč
Vibrační deska MVH-406 GH reverzní ( 410 kg ) Mikasa 1 100,00 Kč 1 000,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 30 000,00 Kč
Vibrační deska MVH-508 DS reverzní ( 525 kg ) Mikasa 1 590,00 Kč 1 550,00 Kč 1 400,00 Kč 1 200,00 Kč 50 000,00 Kč
Vibrační deska BPR 35/60 reverzní ( 205 kg ) - spec.plast - Bomag 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč Dohodou 20 000,00 Kč
Vibrační deska BPH 80/65S reverzní ( 743kg ) - ovládání vysílačka - Bomag 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč Dohodou 50 000,00 Kč

Ochraná podložka ( plast, kurta ) na zámkovou dlažbu ZDARMA

Vibrační pěchy

Vibrační pěch MTX-60 ( 64 kg ) Mikasa 480,00 Kč 450,00 Kč 420,00 Kč 410,00 Kč 20 000,00 Kč
Vibrační pěch MTX-70 ( 75 kg ) Mikasa 480,00 Kč 450,00 Kč 420,00 Kč 410,00 Kč 20 000,00 Kč
Vibrační pěch BT-65 ( 68 kg ) Bomag 480,00 Kč 450,00 Kč 420,00 Kč 410,00 Kč 20 000,00 Kč

Hladičky betonu, vibrační plovoucí lišty

Hladička betonu 3000 ( průměr 600mm ) - krajová - Barikell 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč Dohodou 25 000,00 Kč
Hladička betonu 3050 ( průměr 700mm ) - krajová - Barikell 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč Dohodou 25 000,00 Kč
Hladička Betonu 3100L ( průměr 900mm ) Barikell 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč Dohodou 30 000,00 Kč

Vibrační plovoucí lišta RVH200 ( 2000mm) Husqvarna 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 320,00 Kč 10 000,00 Kč
Vibrační stahovací lišta TORNÁDO H ( 2000mm) Enar 460,00 Kč 440,00 Kč 420,00 Kč 400,00 Kč
Vibrační plovoucí lišta RVH200 ( 3000mm) Husqvarna 460,00 Kč 440,00 Kč 420,00 Kč 420,00 Kč 10 000,00 Kč
Stahovací lať ( 2000mm, ruční ) Enar 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 5 000,00 Kč



Ponorné vibrátory, vysokofrekvenční měniče

Ponorný vibrátor 3,4 a 5m průměr hlavice 28mm, 32mm Hervisia Perles 330,00 Kč 300,00 Kč 280,00 Kč 250,00 Kč 10 000,00 Kč
Ponorný vibrátor 1m průměr hlavice 25 Enar Diago 330,00 Kč 300,00 Kč 280,00 Kč 250,00 Kč
Hikoki UV3628DA Vibrátor betonu Hikoki 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 5 000,00 Kč

Vysokofrekveční měnič Runner plus 52 Hervisia Perles 700,00 Kč 600,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 15 000,00 Kč
Vysokofrekveční měnič Runner plus 58 Hervisia Perles 700,00 Kč 600,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 15 000,00 Kč

Vrtačky a vrtací kladiva

Příklepová vrtačka DH26PC ( 2,8 kg ) Hitachi 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 2 000,00 Kč
Příklepová vrtačka D25123K ( 2,8 kg ) Dewalt 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 2 000,00 Kč
Aku příklepová vrtačka DH24DVA ( 2.0Ah/24V ) Hitachi 280,00 Kč 280,00 Kč 280,00 Kč Dohodou 5 000,00 Kč
Vrtací kladivo DH45MR ( 7,5 kg ) - do průměru 40mm - Hitachi 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč 10 000,00 Kč
Vrtací kladivo DH45ME ( 9 kg ) - do průměru 45mm - Hitachi 460,00 Kč 440,00 Kč 420,00 Kč 400,00 Kč 10 000,00 Kč
Vrtací kladivo DH50MR ( 11 kg ) - nad průměr 40mm Hitachi 600,00 Kč 580,00 Kč 560,00 Kč 500,00 Kč 10 000,00 Kč
Vrtací kladivo EHB11 BLM/230 ( 11 kg ) - nad průměr 40mm - Wacker 600,00 Kč 580,00 Kč 560,00 Kč 500,00 Kč 10 000,00 Kč
Vrtací kladivo DH52ME ( 11 kg ) - nad průměr 40mm - Hitachi 600,00 Kč 580,00 Kč 560,00 Kč 500,00 Kč

Magnetická vrtačka MABasic 850, vrtáky zdarma Ø6 - Ø32 BDS Maschinen 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 20 000,00 Kč

Demoliční kladiva

Demoliční kladivo PK45 ( 4,5 kg ) Duss 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Demoliční kladivo PK45A ( 4,9 kg ) Duss 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Demoliční kladivo PK75 ( 6,6 kg ) Duss 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč 380,00 Kč 12 000,00 Kč
Demoliční kladivo H41MB2 ( 5,2 kg ) Hitachi 260,00 Kč 240,00 Kč 220,00 Kč 200,00 Kč
Demoliční kladivo CH465 ( 5,5 kg ) Ryobi 260,00 Kč 240,00 Kč 220,00 Kč 200,00 Kč 8 000,00 Kč
Demoliční kladivo CH485 ( 8,5 kg ) Ryobi 300,00 Kč 280,00 Kč 260,00 Kč 250,00 Kč 10 000,00 Kč
Demoliční kladivo H55SA ( 11 kg ) Hitachi 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč 10 000,00 Kč
Demoliční kladivo H65SB2 ( 17,5 kg ) Hitachi 400,00 Kč 380,00 Kč 360,00 Kč 340,00 Kč 12 000,00 Kč
Demoliční kladivo Bosch ESH 16-30 Bosch 460,00 Kč 420,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 12 000,00 Kč
Demoliční kladivo D25980 ( 31 kg ) Dewalt 540,00 Kč 480,00 Kč 460,00 Kč 440,00 Kč 12 000,00 Kč

Hydraulické agregáty

Hydraulický agregát UH070 Maruzen 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč Dohodou 30 000,00 Kč
Hydraulický agregát HPP09 Hycon 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč Dohodou 30 000,00 Kč
Hydraulický agregát HPP14F Hycon 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč Dohodou 30 000,00 Kč

Pneumatická oklepávací tyč MHV45 - lina, koberce, lepidla, atd. - VON-ARX 460,00 Kč 460,00 Kč 460,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč

Brusky, frézy, hoblíky, škrabky

Silniční bruska motorová BS300R - odst. silničního značení - Huddy Diamonds 1 700,00 Kč 1 600,00 Kč 1 400,00 Kč 1 350,00 Kč 30 000,00 Kč
Podlahová bruska SC450 - planetová 3x kotouč Ø150 - broušení, leštění Scanmaskin 1 700,00 Kč 1 600,00 Kč 1 400,00 Kč 1 350,00 Kč 30 000,00 Kč



Podlahová bruska LBD300 - jedno. kotoučová průměr 300mm - Lestte 800,00 Kč 700,00 Kč 650,00 Kč 620,00 Kč 15 000,00 Kč
Podlahová bruska BSL250 - jedno. kotoučová průměr 250mm - Huddy Diamonds 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč Dohodou 15 000,00 Kč
Podlahová bruska MASTE LINDA - záběr 500mm - Battipav 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 15 000,00 Kč
Sanační fréza EPF1503 Einbenstock 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč Dohodou 5 000,00 Kč
Bruska obouruční EBS180H - průměr 180mm - Einbenstock 460,00 Kč 460,00 Kč 460,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Bruska obouruční EBS1802 - průměr 125mm - Einbenstock 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč Dohodou 8 000,00 Kč
Podlahová fréza VA30SA - záběr 300mm - frézovací rozety v ceně nájmu VON-ARX 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč Dohodou 50 000,00 Kč
Podlahová fréza BMP215E - záběr 200mm - frézovací rozety v ceně nájmu Blastrack 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč Dohodou 20 000,00 Kč
Strhávačka podlahových krytin 350mm 230V Tyrolit 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 20 000,00 Kč
Strhávačka podlahových krytin 210mm 230V Wolff Duro-Stripper 900,00 Kč 880,00 Kč 800,00 Kč 600,00 Kč 15 000,00 Kč
Bruska na parkety a dřevěné podlahy HT8 - záběr 200mm - Hiretech 880,00 Kč 860,00 Kč 800,00 Kč 750,00 Kč 20 000,00 Kč
Bruska na sádrokartony ELS225 Einbenstock 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč Dohodou 5 000,00 Kč
Bruska na sádrokartony DWS225 + vysavač VCKOM-X, cena set Hilti 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč Dohodou 20 000,00 Kč
Bruska na dokončovací práce WPN180 - průměr 125mm Einbenstock 320,00 Kč 300,00 Kč 280,00 Kč 260,00 Kč 5 000,00 Kč
Hladička Omítek HO400 - průměr 400mm - Einbenstock 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 8 000,00 Kč
Úhlová bruska G23U2 - průměr 230mm Hitachi 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 2 000,00 Kč
Úhlová bruska CM3UBM, průměr 230mm s odsáváním Hikoki 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Úhlová bruska A115-BL710 - průměr 125mm Rubi 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč
Úhlová bruska X303 - průměr 150mm Hitachi 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 2 000,00 Kč
Úhlová bruska GA4530 - průměr 115mm Makita 90,00 Kč 90,00 Kč 90,00 Kč 90,00 Kč 2 000,00 Kč
Pásová bruska SB10V2 Hitachi 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 280,00 Kč 5 000,00 Kč
Elektrický hoblík - záběr 80mm Dewalt 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Elektrický hoblík 180 6B - záběr 170mm Makita 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč Dohodou 15 000,00 Kč
Hikoki G3613A akubruska Hikoki 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 2 000,00 Kč
Duro Striper 2.0 900,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 15 000,00 Kč

Stolové, pokosové, kotoučové a ruční pily

Bloková pila Hydrostress TME900 - průměr 1000mm - Tyrolit 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 600,00 Kč 30 000,00 Kč
Bloková pila TL700 - průměr 700mm - LISSMAC 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 400,00 Kč 15 000,00 Kč
Stolová pila SKP400 - průměr 450mm- Norwit 420,00 Kč 400,00 Kč 380,00 Kč 360,00 Kč 12 000,00 Kč
Stolová portálová pila VENUS125 Sima 420,00 Kč 400,00 Kč 380,00 Kč 360,00 Kč 20 000,00 Kč
Stolová portálová pila VENUS 85 Sima 400,00 Kč 380,00 Kč 360,00 Kč 340,00 Kč 15 000,00 Kč
Stolová portálová pila PERLA 200 Sima 300,00 Kč 280,00 Kč 260,00 Kč 240,00 Kč 8 000,00 Kč
Stolová pila TS350E - zámková dlažba, žula, čedič, mramor Husqvarna 320,00 Kč 300,00 Kč 290,00 Kč 270,00 Kč 12 000,00 Kč
Stolová portálová pila DC250-1200 - spec. kamenický roh - Rubi 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 540,00 Kč 15 000,00 Kč
Stolová portálová pila DC250-850 - spec. kamenícký roh - Rubi 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 400,00 Kč 15 000,00 Kč
Stolová pila TS230F - na obklady - Husqvarna 260,00 Kč 240,00 Kč 220,00 Kč 200,00 Kč 5 000,00 Kč
Pokosová pila C12RSHRWA2 + stojan průměr 305mm Hitachi 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč Dohodou 8 000,00 Kč
El. pila K3000 - průměr 350mm - ( odsávání, prořez 125mm ) Husqvarna 480,00 Kč 460,00 Kč 440,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Husquarna K1 Pace – AKU Pila Husqvarna 540,00 Kč 540,00 Kč 540,00 Kč 540,00 Kč 15 000,00 Kč
Motorová pila K760 - průměr 350mm - ( chlazení, prořez 125mm ) Husqvarna 480,00 Kč 460,00 Kč 440,00 Kč 420,00 Kč 10 000,00 Kč
Motorová pila K970 - průměr 400mm - ( chlazení, prořez 145mm )  Husgvarna 560,00 Kč 540,00 Kč 520,00 Kč 500,00 Kč 13 000,00 Kč
Prostupová pila K650 - průměr 2x230mm - ( chlazení, prořez 450mm ) Husgvarna 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 600,00 Kč 15 000,00 Kč
Drážkovací pila DC SE-20 - průměr 2x125mm - Hilti 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč 15 000,00 Kč
Drážkovací pila G15YC - průměr 2x150mm - Hitachi 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč 8 000,00 Kč
Drážkovací pila EMF150 - průměr 2x150mm - Einbenstock 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč 12 000,00 Kč
Okružní pila C6U2 - průměr 165mm - Hitachi 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 2 000,00 Kč



Okružní pila C7SS Hitachi 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 2 000,00 Kč
El. mečová pila DWE357 - kov, dřevo, plast - Dewalt 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 5 000,00 Kč
El. pila ( aligátor ) DWE397 - prořez 450mm, porotherm, porobeton Dewalt 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 8 000,00 Kč
El. pila ( aligátor ) EOB 480.1 - prořez 480mm, porotherm, heluz Einbenstock 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč
Okružní pila C702 ( MAFL ) Hitachi 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 2 000,00 Kč
Okružní pila Hilti 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 8 000,00 Kč
Přímočará pila C790VST Hitachi 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč
Kotoučová pila na kov - max průžez trubek 120mm, profilová ocel 130mm Hitachi 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč

Řezače spár a polystyrenu

Řezač spár RZ200 - průměr 500mm - ( hloubka řezu max.210mm ) NTC 480,00 Kč 460,00 Kč 440,00 Kč 430,00 Kč 25 000,00 Kč
Řezač spár HSF811 el.380V -  průměr 800mm - ( hloubka řezu max. 330mm ) Tyrolit 1 200,00 Kč 1 000,00 Kč 900,00 Kč 800,00 Kč 40 000,00 Kč
Řezač polystyrenu strunový Festa 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč

Ruční a stojanové jádrové vrtačky

Ruční jádrová vrtačka ETN130/3P Einbenstock 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 10 000,00 Kč
Stojanová jádrová vrtačka EBM352/3 Einbenstock 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 25 000,00 Kč
Stojanová jádrová vrtačka DRA400P Tyrolit 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč Dohodou 30 000,00 Kč
Stojanová jádrová vrtačka SR7508 ø700 WEKA 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč Dohodou 30 000,00 Kč
Tyrolit s odsáváním DME19DP Tyrolit 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 15 000,00 Kč
Nádoba tlaková (chlazení) Tyrolit zdarma zdarma zdarma
Prod. tyč 300, 600 mm Tyrolit zdarma zdarma zdarma

Vysavače a vysokotlaké čističe

Průmyslový vysavač S-26 ( suché sání ) Pullman Ermator 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 20 000,00 Kč
Průmyslový vysavač S-13 ( suché sání ) Pullman Ermator 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 15 000,00 Kč
Průmyslový vysavač NT65/2ECO ( suché, mokré sání ) Karcher 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 10 000,00 Kč
Průmyslový vysavač VC40UL ( suché, mokré sání ) Hilti 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 10 000,00 Kč

Vysokotlaký čistič HD7125 150 bar ( regu. tlaku, chemie ) Karcher 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 8 000,00 Kč
Vysokotlaký čistič K7 160 bar ( regu. tlaku, chemie, čistič zámkové dlažby ) Karcher 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 8 000,00 Kč
Vysokotlaký čistič HD10/25S 250 bar ( regu. tlaku, rotační tryska ) Karcher 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč Dohodou 15 000,00 Kč

Vysokotlaký čistič PW-350 150bar Husquarna 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 8 000,00 Kč
Vysokotlaký čistič PW-490 190bar Husquarna 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 8 000,00 Kč

Čistič koberců a čalounění PUUZI 100 Karcher 480,00 Kč 460,00 Kč 440,00 Kč 420,00 Kč 8 000,00 Kč
Zametací stroj KM70/20C Karcher 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 8 000,00 Kč

Čerpadla

El. kalové čerpadlo PS2 500 - ( 250 L/min. ) Wacker 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč 8 000,00 Kč
El. kalové čerpadlo PS2 800 - ( 350 L/min. ) Wacker 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč 8 000,00 Kč

Motorové kalové čerpadlo WT-20 - (700 L/min. ) Honda 400,00 Kč 380,00 Kč 360,00 Kč 340,00 Kč 10 000,00 Kč



Motorové kalové čerpadlo GM182P - ( 700 L/min. ) Mitsubishi 400,00 Kč 380,00 Kč 360,00 Kč 340,00 Kč 10 000,00 Kč
Motorové kalové čerpadlo WT30 - ( 1300 L/min. ) Honda 650,00 Kč 600,00 Kč 580,00 Kč 500,00 Kč 10 000,00 Kč
Motorové kalové čerpadlo GM301P - ( 1300 L/min. ) Mitsubishi 650,00 Kč 600,00 Kč 580,00 Kč 500,00 Kč 15 000,00 Kč
Motorové kalové čerpadlo MPT80 - ( 1325 L/min. ) Mitsubishi 650,00 Kč 600,00 Kč 580,00 Kč 500,00 Kč 15 000,00 Kč
Motorové kalové čerpadlo MPT100 - ( 2300 L/min. ) Mitsubishi 890,00 Kč 860,00 Kč 830,00 Kč 800,00 Kč 20 000,00 Kč

Savice, hadice ( A, B, C ) - ZDARMA

Zamrazovací technika ( voda - topení )

Rofrost Turbo 2 Rothenberger 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč Dohodou 20 000,00 Kč

Elektrocentrály, Svářečky, Rozvaděče stavební

Elektrocentrála EPSi1000 (AVR) - 0,9 kW Europower 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Elektrocentrála EPSi2000 (AVR) - 1,7 kW Europower 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč Dohodou 15 000,00 Kč
Elektrocentrála G 4000 H - 2,8 kW ( jednofázová ) Gesan 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč 15 000,00 Kč
Elektrocentrála DEH4000B - 3 kW ( jednofázová ) Dagartech 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč
Elektrocentrála G 5000 H - 4,0 kW ( jednofázová ) Gesan 460,00 Kč 440,00 Kč 420,00 Kč 400,00 Kč 15 000,00 Kč
Elektrocentrála E8000 (AVR) - 6,5 kW ( jednofázová ) Pramac 620,00 Kč 600,00 Kč 580,00 Kč 560,00 Kč 30 000,00 Kč
Elektrocentrála S20W-110 - 7,5 kW ( jednofázová ) Gesan 500,00 Kč 480,00 Kč 460,00 Kč 440,00 Kč 20 000,00 Kč
Elektrocentrála DWG 8/5-2-EE (AVR) - 8 kW ( jednofázová ) Europower 680,00 Kč 660,00 Kč 640,00 Kč 600,00 Kč 30 000,00 Kč
Elektrocentrála Dagartech DGH 8000P 8 kW ( jednofázová ) Dagartech 480,00 Kč 460,00 Kč 430,00 Kč 400,00 Kč
Elektrocentrála G8/10 TFH - 8 kW ( třífázová ) Gesan 480,00 Kč 460,00 Kč 430,00 Kč 400,00 Kč 20 000,00 Kč
Elektrocentrála G12 TFH - 12 kW ( třífázová ) Gesan 680,00 Kč 660,00 Kč 640,00 Kč 600,00 Kč 30 000,00 Kč
Elektrocentrála G15 TFH - 15 kW ( třífázová ) Gesan 780,00 Kč 760,00 Kč 740,00 Kč 700,00 Kč 30 000,00 Kč
Elektrocentrála NTC TR 135D AVR 108kw / 135kVA NTC 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč Dohodou 50 - 100 000,00 Kč
Elektrocentrála NTC 55kW / 60 kVA NTC 3 200,00 Kč 3 000,00 Kč 2 800,00 Kč Dohodou Volat
Elektrocentrála GSW50 - 35 kW ( s podvozkem, EURO 3 emise ) AVR Pramac 2 300,00 Kč 2 200,00 Kč 2 000,00 Kč 1 800,00 Kč Volat
Rozvaděč HM404/F1180/MEL/SIN Emocomm 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč
Rozvaděč ROS 245/FI-01 SEZ 250,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč

Elektrocentrála se svářečkou GS 210 DCH 6,5 kW třífázová - elektroda EB ø2,5 ø3,2 Gesan 760,00 Kč 720,00 Kč 700,00 Kč 650,00 Kč 25 000,00 Kč
Svářečka el. inventer sound 150S - elektroda EB ø2,5 ø3,2 Cebora 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 280,00 Kč 8 000,00 Kč
Svářečka el. inventer ALFA IN - elektroda EB ø2,5 Alfa 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 280,00 Kč
Svářečka el. inventer Expert  - elektroda EB ø2,5 Jasic 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 280,00 Kč
Svářečka el. inventer GAMA 1550 - elektroda EB ø2,5 Omicron 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 280,00 Kč

Geodetická , měřící a detekční technika 

Optický nivelační přístroj FAL20, NG24 Geo-Fennel 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 5 000,00 Kč
Nivelační rotační laser FL100HA Geo-Fennel 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 8 000,00 Kč
Nivelační rotační laser FL500 HV-G ( nákloný ve dvou osách H/V ) Geo-Fennel 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč Dohodou 20 000,00 Kč

Potrubní laser GeoFennel FKL 5 Geo-Fenel 900,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 15 000,00 Kč
Laser liniový FL40 Pocket II ( křížový ) Geo-Fenel 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 5 000,00 Kč
Multiliniový laser PM 4-M Hilti 600,00 Kč 580,00 Kč 560,00 Kč 540,00 Kč 10 000,00 Kč



Multidetektor PS50 ( detekce kabelů, pd. topení, železné výstuže, apod.. ) Hilti 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 8 000,00 Kč

Stativ a lať k přístroji ZDARMA

Jehlicové čištění

Jehlicový čistič HN23K vč. kompresoru Von-Arx 850,00 Kč 750,00 Kč 700,00 Kč 600,00 Kč 10 000,00 Kč

Kompresory

Kompresor dvoupístový B2800B/100 CM3 Nuair 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč
Kompresor dvoupístový UNM 410-10-50W Schneider 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč
Kompresor dvoupístový B350/10/50 Stanley 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 6 000,00 Kč
Kompresor dvoupístový B350/10/200 Stanley 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 8 000,00 Kč

Vakuové přísavky a manipulátory, lámačky a řezačky na dlažbu

Řezačka ruční na ker. obklady a dlažby TR400S Rubi 180,00 Kč 180,00 Kč 180,00 Kč 180,00 Kč 4 000,00 Kč
Řezačka ruční na ker. obklady a dlažby TR600S Rubi 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 6 000,00 Kč
Řezačka ruční na ker. obklady a dlažby TX700 Rubi 210,00 Kč 210,00 Kč 210,00 Kč 210,00 Kč 8 000,00 Kč
Řezačka ruční na ker. obklady a dlažby TX900 Rubi 230,00 Kč 230,00 Kč 230,00 Kč 230,00 Kč 10 000,00 Kč
Řezačka ruční na ker. obklady a dlažby TX1200 Rubi 250,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč 10 000,00 Kč
Vakuová přísavka na dlažbu velkoformátovou do 155 kg (CS) MICKEY155 1 100,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 30 000,00 Kč
Lámačka na zámkovou dlažbu B14 Rubi 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 100,00 Kč 10 000,00 Kč

Přepravní technika, Přívěsy

Přívěs 750 kg - ( 1200 x 2000 ) Hunters 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč
Přívěs 750 kg - ( 1250 x 2550 ) Vezeko 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 10 000,00 Kč
Přívěs valníkový dvouosý 750 kg - ( 1500 x 3000 ) Wiola 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 10 000,00 Kč
Přívěs valníkový dvouosý 750 kg - ( 2000 x 4000 ) HK-přívěsy 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč
Přívěs valníkový dvouosý nájezdový 2700 kg - ( 1250 x 2500 ) HK-přívěsy 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 600,00 Kč 20 000,00 Kč
Přívěs valníkový dvouosý nájezdový 2700 kg - ( 1550 x 3000 ) Vezeko 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 20 000,00 Kč
Přívěs valníkový dvouosý nájezdový 3500 kg - ( 1900 x 3000 ) Vezeko 1 000,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 20 000,00 Kč
Autopřepravník - 2700 kg - Vezeko 1 000,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 20 000,00 Kč
Autopřepravník - 3500 kg - HK-přívěsy 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 900,00 Kč 20 000,00 Kč

Přívěs k zapůjčenému stroji ZDARMA

Natřelovací pistole - PŘÍMÁ MONTÁŽ

Nastřelovací pistole DX 2 ( SDK konstrukce ) Hilti 580,00 Kč 560,00 Kč 540,00 Kč 520,00 Kč 10 000,00 Kč
Nastřelovací pistole GX90-WF ( Hřebíkovačka-Dřevěné konstrukce) Hilti 600,00 Kč 580,00 Kč 560,00 Kč 540,00 Kč 10 000,00 Kč

Hřeby, patrony dle požadavků

Topidla, Odvlhčovače



Topidlo elektrické LOR2FE - výkon 1-2 kW Hunters 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 1 000,00 Kč
Topidlo elektrické B2EPB - výkon 1-2 kW Master 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 1 000,00 Kč
Topidlo elektrické B3 ECA - výkon 1,5/3,0 kW Master 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 2 000,00 Kč
Topidlo elektrické B5 EPB - výkon 2,5/5,0 kW Master 160,00 Kč 160,00 Kč 160,00 Kč 160,00 Kč 3 000,00 Kč
Topidlo elektrické B9 EPB - výkon 4,5/9,0 kW Master 220,00 Kč 220,00 Kč 220,00 Kč 220,00 Kč 5 000,00 Kč
Topidlo elektrické B15 EPB - výkon 7,5/15,0 kW Master 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč 10 000,00 Kč
Topidlo elektrické B22 EPA - výkon 11,0/22,0 kW Master 290,00 Kč 280,00 Kč 260,00 Kč 250,00 Kč 10 000,00 Kč

Topidlo naftové infračervené VAL6MPX1 - výkon 18 kW ( rgulace ) Shizuoka 480,00 Kč 460,00 Kč 420,00 Kč 400,00 Kč 10 000,00 Kč
Topidlo naftové GK20 - výkon 23 kW Kroll 280,00 Kč 260,00 Kč 220,00 Kč 200,00 Kč 5 000,00 Kč
Topidlo naftové GK28 - výkon 28 kW Kroll 310,00 Kč 290,00 Kč 285,00 Kč 280,00 Kč 5 000,00 Kč
Topidlo naftové infračervené VAL6 KBE1S - výkon 30 kW Shizuoka 520,00 Kč 500,00 Kč 480,00 Kč 460,00 Kč 10 000,00 Kč
Topidlo naftové GK40 - výkon 43 kW Kroll 340,00 Kč 320,00 Kč 310,00 Kč 300,00 Kč 10 000,00 Kč
Topidlo naftové infračervené VAL6EP6JA - výkon 40 kW Shizuoka 580,00 Kč 560,00 Kč 540,00 Kč 500,00 Kč 15 000,00 Kč
Topidlo naftové infraačervené XL9SR - výkon 40 kW ( regulace ) Master 580,00 Kč 560,00 Kč 540,00 Kč 500,00 Kč 15 000,00 Kč

Topidlo plynové PGM30 - výkon 10-26 kW ( regulace, nízká spotřeba plynu 0,78-2kG/hod ) Remko 200,00 Kč 190,00 Kč 180,00 Kč 160,00 Kč 5 000,00 Kč
Odstředivý vantilátor CD5000 ( podpora odvlhčování ) Master 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč 5 000,00 Kč

Odvlhčovač T40 - 40L/24hod. Kroll 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč 10 000,00 Kč
Odvlhčovač DH-752 - 47L/24hod. Master 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 300,00 Kč 10 000,00 Kč

Zvedací a manipulační technika+vakuové přísavky a manipulátory+hřebenový zvedák se standardní klikou

Hřebenový zvedák se standardní klikou - nosnost max.2500 kg BRANO 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč
Hřebenový zvedák se standardní klikou - nosnost max.5000 kg BRANO 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Hřebenový zvedák se standardní klikou - nosnost max.10 000 kg BRANO 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč
Stavební vrátek P150 - nosnost max.150 kg ( rozpěrná tyč ) Camac 260,00 Kč 260,00 Kč 260,00 Kč 240,00 Kč 10 000,00 Kč
Stavební vrátek PF200 - nosnost max.200 kg ( rozpěrná tyč ) Camac 360,00 Kč 300,00 Kč 250,00 Kč 230,00 Kč 15 000,00 Kč
Stavební vrátek U-300K - nosnost max.300 kg ( rozpěrná tyč ) Umacon 360,00 Kč 300,00 Kč 250,00 Kč 230,00 Kč 15 000,00 Kč
Stavební vrátek 325 - nosnost max. 325 kg Minor 360,00 Kč 300,00 Kč 250,00 Kč 230,00 Kč 15 000,00 Kč
Rozpěrná tyč 100,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč
Kleště na silniční obruby Boscaro 80,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč
Bádie kuželová - 500L ( Beton, písek, štěrk, apod. ) Boscaro 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč Dohodou 15 000,00 Kč
Vakuová přísavka na dlažbu velkoformátovou - do 155 kg (CS) Mickey155 1 100,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 800,00 Kč
Paletový vozík ruční - 2000 kg, délka max. 1100mm Belet 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč 6 000,00 Kč
Paletový vozík ruční - 2000 kg, délka max. 2000mm Belet 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč 10 000,00 Kč
Vysokozdvižný vozík - 1000 kg, max. výška 1600mm Belet 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč

Těsnící vaky potrubí
Vak Ø150-300 2.5 BAR VAPO 300,00 Kč
Vak Ø200-400 2.5 BAR VAPO 300,00 Kč
Vak Ø200-500 1.5 BAR VAPO 300,00 Kč
Vak Ø300-600 2.5 BAR VAPO 300,00 Kč

Zahradní technika



Křovinořez motorový 746 T Oleo-Mac 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč Dohodou 5 000,00 Kč
Nůžky na živé ploty motorové CH50 EA3ST Hitachi 360,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč Dohodou 5 000,00 Kč
Pila na dřevo motorová MS-180 ( lišta 400mm ) STIHL 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč Dohodou 8 000,00 Kč
Pila na dřevo motorová MS-261 ( lišta 600mm ) STIHL 500,00 Kč 480,00 Kč 460,00 Kč Dohodou 8 000,00 Kč
Zemní vrták motorový DA200E ( průměr 80, 100, 150, 200 ) Hitachi 360,00 Kč 340,00 Kč 320,00 Kč 310,00 Kč 5 000,00 Kč
Zemní vrták motorový DA300E ( průměr 300 ) Hitachi 600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Fukar na listí motorový RB100EF Hitachi 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč Dohodou 10 000,00 Kč
Rotavátor Primera PM700 Mitsubishi 880,00 Kč 840,00 Kč 800,00 Kč 700,00 Kč 15 000,00 Kč
Rotavátor YET320/GB300 ( záběr 1250mm ) Mitsubishi 880,00 Kč 840,00 Kč 800,00 Kč 700,00 Kč 15 000,00 Kč
Cirkulárka pila LCS700mm, průměr 700mm, 380V Patriot 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč
Cirkulárka pila VARI-kP, průměr 500mm, 230V VARI 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Drážkovač TR 50/6,5 (50 cm / 12 cm) LASKI 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 50 000,00 Kč
Ruční fréza na pařezy F 460E/27 LASKI 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 50 000,00 Kč
Štěpkovač LS 160dwb LASKI 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 50 000,00 Kč
Drážkovač TR 50 (včetně opotřebení řetězu) LASKI 2 800,00 Kč Dohodou Dohodou Dohodou Volat
Drážkovač TR 60 (včetně opotřebení řetězu) LASKI 3 400,00 Kč Dohodou Dohodou Dohodou Volat

Různé

Mixer na stavební materiál 50 SUPER Battipav 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč
Rázový utahovák Chicago-pneomatic 150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč Dohodou 5 000,00 Kč
Hikoki WR36DE aku utahovák Hikoki 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 3 000,00 Kč
Propanbutanový hořák 60,00 Kč 60,00 Kč 60,00 Kč 60,00 Kč 2 000,00 Kč
Chlazení na pivo ANTA M24 Sinop 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč Dohodou 8 000,00 Kč
Muller Grill 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč Volat
Míchadlo na suché směsi EHR20S Eibenstock 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 3 000,00 Kč
Míchadlo na suché směsi 5-9 Rubimix 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 3 000,00 Kč
Míchadlo na suché směsi - 9 POWER MAXX Rubimix 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 120,00 Kč 3 000,00 Kč
Svářečka na plastové trubky ( set ) Fusio-hydroplast 280,00 Kč 280,00 Kč 280,00 Kč Dohodou 5 000,00 Kč
Svěrky na skruže - 3ks+řetěz nosnost 1500kg 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 380,00 Kč 5 000,00 Kč
Svěrky na obruby 25,00 Kč 25,00 Kč 25,00 Kč 25,00 Kč 2 000,00 Kč

Staavební míchačka 130L/230V + stojan (tichý chod, olejová převodovka) Belle 140,00 Kč 130,00 Kč 120,00 Kč 110,00 Kč 5 000,00 Kč
Staavební míchačka 165L/220V Imer 150,00 Kč 140,00 Kč 130,00 Kč 120,00 Kč 8 000,00 Kč
Staavební míchačka 165L/220V Lecha 150,00 Kč 140,00 Kč 130,00 Kč 120,00 Kč 8 000,00 Kč
Staavební míchačka 185L/220V Lecha 160,00 Kč 150,00 Kč 140,00 Kč 130,00 Kč 8 000,00 Kč
Staavební míchačka 350L/220V Lecha 390,00 Kč 390,00 Kč 390,00 Kč Dohodou 15 000,00 Kč

Věž lešení 4m ( hliníková, podvozek ) Zarges 350,00 Kč 300,00 Kč 270,00 Kč 250,00 Kč 15 000,00 Kč
Věž lešení 6m ( hliníková, podvozek ) Zarges 520,00 Kč 440,00 Kč 400,00 Kč 360,00 Kč 15 000,00 Kč
Věž lešení 8m ( hliníková, podvozek) Zarges 690,00 Kč 590,00 Kč 540,00 Kč 490,00 Kč 15 000,00 Kč

Stropní vzpěry ( stavební stojky ) 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč 200,00 Kč

Schoz na suť Geda 30,00 Kč 28,00 Kč 26,00 Kč 25,00 Kč 300,00 Kč
Násypka Geda 150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč 1 500,00 Kč
Rám Geda 100,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 1 500,00 Kč



Opotřebení, spotřební materiál Jednotka Cena

Kotouče

Kotouč průměr 180mm 1mm/0,1mm 100,00 Kč
Kotouč průměr 230mm 1mm/0,1mm 200,00 Kč
Kotouč průměr 300mm 1mm/0,1mm 800,00 Kč
Kotouč průměr 350mm 1mm/0,1mm 1 300,00 Kč
Kotouč průměr 400mm 1mm/0,1mm 1 450,00 Kč
Kotouč průměr 450mm 1mm/0,1mm 1 600,00 Kč
Kotouč průměr 500mm 1mm/0,1mm 1 800,00 Kč
Kotouč průměr 700mm 1mm/0,1mm 2 300,00 Kč
Kotouč průměr 800mm 1mm/0,1mm 2 500,00 Kč
Kotouč průměr 1000mm 1mm/0,1mm 2 700,00 Kč
Kotouč průměr 230mm ( sada 2ks ) 1mm/0,1mm 1 500,00 Kč
Kotouč průměr 150mm ( sada 2ks ) Den 300,00 Kč

Kotouče hrncové

Kotouč hrncový průměr 125mm 1mm/0,1mm 700,00 Kč
Kotouč hrncový průměr 150mm 1mm/0,1mm 800,00 Kč
Kotouč hrncový průměr 180mm 1mm/0,1mm 1 100,00 Kč
Kotouč hrncový průměr 300mm 1mm/0,1mm 5 000,00 Kč

Brusné a leštící disky ( kameny )

Brusné lamely ( sada 30ks ) Den 1 500,00 Kč
Brusné kameny ( sada 3ks ) - beton, abrasiva, lepidla, chemoprén, apod. 1mm/0,1mm 1 200 Kč/120 Kč
Leštící disky ( sada 3ks ) - hrubost 200, 400, 600, 800 Den 800,00 Kč
Leštící disk - hrubost 100, 300, 500, 1000, 2000 Den 300,00 Kč
Brusný disk ø500 - hrubost 16, 24, 30 Kus 600,00 Kč

Korunky jádrové vrtání – Tyrolit – dlouhá životnost
1mm 0,1mm

Korunka průměr 14mm 250,00 Kč 25,00 Kč
Korunka průměr 16mm 264,00 Kč 26,40 Kč
Korunka průměr 18mm 280,00 Kč 28,00 Kč
Korunka průměr 20mm 294,00 Kč 29,40 Kč
Korunka průměr 22mm 301,00 Kč 30,10 Kč
Korunka průměr 24mm 337,00 Kč 33,70 Kč
Korunka průměr 28mm 337,00 Kč 33,70 Kč
Korunka průměr 32mm 433,00 Kč 43,30 Kč
Korunka průměr 36mm 463,00 Kč 46,30 Kč
Korunka průměr 42mm 485,00 Kč 48,50 Kč
Korunka průměr 47mm 558,00 Kč 55,80 Kč
Korunka průměr 52mm 713,00 Kč 71,30 Kč
Korunka průměr 62mm 750,00 Kč 75,00 Kč
Korunka průměr 72mm 800,00 Kč 80,00 Kč

Scanmaskin SC-450

Poznámka

Drážkovací pila

Scanmaskin SC-450

LINDA Battipav

Prostupová pila Husgvarna

Bruska na dokonč. práce Einbenstock

Huddy Diamonds BS300



Korunka průměr 82mm 1 075,00 Kč 107,50 Kč
Korunka průměr 102mm 1 113,00 Kč 111,30 Kč
Korunka průměr 112mm 1 200,00 Kč 120,00 Kč
Korunka průměr 122mm 1 300,00 Kč 130,00 Kč
Korunka průměr 127mm 1 500,00 Kč 150,00 Kč
Korunka průměr 132mm 1 500,00 Kč 150,00 Kč
Korunka průměr 142mm 1 500,00 Kč 150,00 Kč
Korunka průměr 152mm 1 750,00 Kč 175,00 Kč
Korunka průměr 162mm 1 750,00 Kč 175,00 Kč
Korunka průměr 172mm 1 750,00 Kč 175,00 Kč
Korunka průměr 182mm 2 408,00 Kč 240,80 Kč
Korunka průměr 202mm 2 678,00 Kč 267,80 Kč
Korunka průměr 232mm 2 678,00 Kč 267,80 Kč
Korunka průměr 252mm 3 263,00 Kč 326,30 Kč
Korunka průměr 302mm 3 448,00 Kč 344,80 Kč
Korunka průměr 352mm 3 448,00 Kč 344,80 Kč
Korunka průměr 402mm 4 200,00 Kč 420,00 Kč
Korunka průměr 502mm 4 800,00 Kč 480,00 Kč
Korunka průměr 702mm 5 200,00 Kč 520,00 Kč

Vrtáky, vrtací korunky vč. příslušenství

Vrtáky k vrtačce 7,5kg 
Průměr 12,14,16,18,20,22,24,25,28,30,32,35,40mm (SDS MAX ) Pouze 1 den, další dny zdarma 200,00 Kč
Vrtáky k vrtačce 11kg
Prostupové - průměr 45,55,85mm Pouze 1 den, další dny zdarma 500,00 Kč
Korunkové - průměr 80,100,125,150mm Pouze 1 den, další dny zdarma 500,00 Kč
Prodlužovací tyče vč. adaptéru
Délka -  300,700,1000mm Pouze 1 den, další dny zdarma 200,00 Kč

Ostatní

Špice, dláto ke kladivu do 10kg Pouze 1 den, další dny zdarma 60,00 Kč
Špice, dláto ke kladivu nad 10kg Pouze 1 den, další dny zdarma 80,00 Kč
Pneumatická a hydraul. kladiva Pouze 1 den, další dny zdarma 120,00 Kč

Zemní vrták - průměr 80,100,150,200 Den 150,00 Kč
Zemní vrták - průměr 300 Den 200,00 Kč

Hladící talíř - průměr 600, 700, 900 Den 200,00 Kč
Sáček do vysavače Krcher NT65/ZECO Ks 140,00 Kč
Plátno pásová bruska Ks 60,00 Kč
Plátno bruska na parkety a dřevěné podlahy Ks 160,00 Kč
Plátek pila mečová Ks 200,00 Kč
Plátno bruska na sádrokartony Ks 50,00 Kč
Rotační triska Karcher
Podloužená pancéřová hadice 10m
Prodlužovací kabel 380V, redukce Den 100,00 Kč

Hladička betonu

Zdarma

Hiretech
Hitachy

Zdarma

Dewalt
Einbenstock



sáček do vysavače Ks 140,00 Kč
Elektroda 2,5 Ks 8,00 Kč
Benzín pro dvoutaktní motory 1:50 1L 50,00 Kč
Tableta do čištiče koberců ( orig. Karcher ) Ks 30,00 Kč
Patrona + hřebík Ks 20,00 Kč
Nádoba na vodu 1000L (využití Vysokotlaký čistič + Elektrocentrála použití kdekoliv) Den 500,00 Kč

#NÁZEV?
Ceny uvedené bez DPH

Ceník platný pro rok 2023


